D l HE T On  :

I ANO

S E C H E T A H IO  :

O R G A O  o f i c i a l  UO M U m C iP IO  DE I T A B A IA N A  —  P A R A ID A

Itabalaiia, N.°

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IT ABAI ANA

LEI N° 363/2000

FIXA A REMUNERAÇÃO DO PREFEITO , VICE-
PRE FEITO E SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
PARA O PERÍODO DE I o DE JANEIRO DE 2001
A 31 DE DEZEMBRO DE 2004.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANA, ESTADO DA
PARAÍBA, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

ART. 1°)- O SUBSÍDIO MENSAL DO PREFEITO MUNICIPAL PARA O
PERÍODO DE 1” DE JANEIRO DE 2001 A 31 DE DEZEMBRO DE 2004 É FIXADA EM

R $ . 5 . 0 0 0 ,0 0 (C IN ^  M L  R M S )^ ^ ^ ^ ^ ^ F E IT O  PAGO UIVI SUBSÍDIO MENSAL DE

RS.2.5(KI.OO(DOÍ^^^3̂ 1 ^ S ^ g Í íKADO AOS OCCTAn TÍS  DB CAKGO
DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS É FIXADO EMRS.800,00{OITOCENTOS l^ A IS ).

ART. 4o)- A ALTERAÇÃO DOS VALORES FlXiOlOS NOS TERMOS DOS
ARTIGOS ANTERIORES DEVERÁ RESPEITAR O QUT DISPÕE O ARUGO 37, INCISO
X DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E O LIMITE ESTABELECIDO NA LEI
COMPLEMENTAR N° 101/2000 DE 04 DE MAIO DE 2.000.

ART. 5°)- REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.
ART.6°) ESTA LEI ENTRARÁ EIV  ̂ VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

GABINET
2.000

O PRE

RIGUES
MUNIC

ONIO

ANA PB, 27 DE SETEMBRO DE